
Níže uvedeného dne, měsíce a roku osoby dle vlastního prohlášení způsobilé 

k právním úkonům

Konzervatoř Pardubice

Sukova třída 1260, 530 02  Pardubice

zatoupená ředitelem Mgr. Daliborem  H l a v o u

(dále jen pronajímatel)

a

Komorní filharmonie Pardubice

Sukova třída 1260, 530 02  Pardubice

zastoupená ředitelkou ing. Jarmilou  Z b o ř i l o v o u

(dále jen nájemce)

Nájemné a služby za užívání koncertního sálu - Sukovy síně - pro zkouškovou a koncertní 

činnost pro rok 2017

se sjednávají takto:

doba trvání koncertu je 3 hodiny:

nájemné za koncert činí 1 516,00 Kč

nájemné movitých věcí 100,00 Kč

energie za koncert činí 5 475,00 Kč

úklid a režie za koncert činí 1 321,00 Kč

celkem nájemné a služby 8 412,00 Kč

mzda požárníka za 1 hodinu 180,00 Kč

SP a ZP požárníka za 1 hodinu 41,00 Kč

celkem 1 hodina požárník 221,00 Kč

nájemné za zkoušku (tři a půl hodiny) 757,00 Kč

energie za zkoušku 2 416,00 Kč

celkem za zkoušku 3 173,00 Kč

Předběžná kalkulace pronájmu prostor a služby s tím spojené na rok 2017 v odhadnuté celkové ceně

dle platných smluv o pronájmech prostor a sazeb nájemného (včetně služeb)  

u z a v í r a j í

a dodatek č. 28 ze dne 1.6.2016.

Dodatek č. 29 k ujednání ze dne 18. 5. 1993,

které je součástí smlouvy o nájmu nebytových prostor v Domě hudby 

Sukova třída č. 1260, v Pardubicích ze dne 7. 5. 1991
majetek je ve vlastnictví Pardubického kraje v souladu se zřizovací listinou

č.j.: KrÚ 3094/2014/21 OŠK ze dne 19. 12. 2013

dodatek č. 29, kterým se mění dodatek č. 27 ze dne 15. 1. 2016

je cca 1,000.000,-- Kč.



Při zkouškách si bude nájemce uklízet prostory, které používá. Z tohoto důvodu za tyto

služby pronajímatel neúčtuje žádné poplatky.

Součástí pronájmu Sukovy síně jsou i 3 šatny pro hosty a dirigenta.

1. Pronajímatel i nájemce se dohodli, že pronajímatel bezodkladně po potvrzení tohoto dodatku

nájemcem odešle dodatek k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem

vnitra ČR.

2. Pronajímatel i nájemce prohlašují, že žádná část dodatku smlouvy nenaplňuje znaky 

obchodního tajemství (§504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).

3. Pronajímatel i nájemce se dohodli, že dodatek smlouvy bude uveřejněn bez podpisů.

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1.1.2017.

V Pardubicích dne 19. 1. 2017

Ing. Jarmila  Z b o ř i l o v á

za nájemce

Mgr. Dalibor  H l a v a

za pronajímatele

Obecná ustanovení:

Zveřejnění smlouvy v registru smluv


